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1 Punktesammeln mit Joker - LK 0 und 7

Nr. Ko-Nr. Pferd Name Vorname Geb. Schule O Runde Zeit Pkt.

1 1 Pepsi 113 van Dijk Hali 2004 Oberschule Lastrup

2 2 Froukje Steenken Liane 2009 Copernicus Gymnasium Löningen

3 3 Tessa Triskatis Moritz 2006 Copernicus Gymnasium Löningen

4 4 Bounty Triskatis Felix 2009 Copernicus Gymnasium Löningen

5 5 Schokomann Böckmann Marit 2009 Copernicus Gymnasium Löningen

6 6 Salido Hemann Maja Sophie 2005 Oberschule am Sonnenberg

7 7 Monarch Breher Jasper 2009 Grundschule Evenkamp

8 8 Tobi Breher Theresa 2011 Grundschule Evenkamp

9 9 Salim Rönnau Emilia 2005 Albert Schweizer Realschule

10 10 Castamir Possenriede Tessa 2006 Realschule Meyerhof

11 11 Minosch Runnebohm Maike 2009 Realschule Meyerhof

Stechen



  29. Schulwettbewerb Reiten 2019

Löningen-Ehren

2 Punktesammeln mit Joker - ab LK 6

Ko-Nr.Pferd Name Vorname Geb. Schule O Runde Zeit Pkt.

1 12 Giovanni Zinke Lisa 2004 Schule am Schloss Sögel

2 13 Quidence Triskatis Anna 2007 Copernicus Gymansium Löningen

3 14 Valesca Rehwald Pia 2007 Copernicus Gymansium Löningen

4 15 Mirabella 21 Schrand Janina 2004 Copernicus Gymansium Löningen

5 16 Finlay Brunneke Elli 2005 Oberschule am Sonnenberg

6 17 Bugs Stratemeier Mia 2008 Oberschule am Sonnenberg

7 18 Casanova 478 Stevens Anna 2005 St.-Ludgeri-Schule

8 19 Miss Saigon 32 Stevens Luisa 2007 Gutenbergschule

9 20 Fire Cracker Ossevorth Mia 2009 Copernicus Gymansium Löningen

10 21 Jolie 40 Drees Lotta 2005 Gutenbergschule Löningen

11 22 Best Dancer Wynant Helene 2006 Clemens August Gymnasium Cloppenburg

12 23 Maible Runnebohm Emely 2006 Realschule Lohne

Stechen

Bitte beachten: Ab 15 Startern in dieser Prüfung ist der Zweiplatzierte ebenfalls im Finale in Ankum startberechtigt!
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3 Kürdressur mit Kostüm

A     

(reiterl. 

Ausführ

ung)

B 

(inhaltl. 

Gestalt

ung)

C       

Gesamt- 

eindruck

Erg.

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Thema Schule 1x 1x 2x

Stratemeier Mia 2008 Bugs ??? Oberschule am Sonnenberg

Augustin Pia 2008 Rosi ??? Oberschule am Sonnenberg1
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4 Ponyspiele

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Schule 1. Runde 2. Runde Gesamt

25 Triskatis Anna 2007 Zanny Copernicus Gymnasium Löningen

Triskatis Moritz 2006 Zanny Copernicus Gymnasium Löningen

Triskatis Felix 2009 Zanny Copernicus Gymnasium Löningen

26 Taiber Pauline 2008 Lindavia Gira Oberschule am Sonnenberg

Brunneke Elli 2005 Lindavia Gira Oberschule am Sonnenberg

Augustin Pia 2008 Lindavia Gira Oberschule am Sonnenberg

27 Heyer Niagara 2007 Benny Liebfrauenschule Cloppenburg

Böttcher Lotta 2007 Benny Liebfrauenschule Cloppenburg

Lemprecht Lotti 2007 Benny Liebfrauenschule Cloppenburg

28 Högemann Pia 2007 Gismo Liebfrauenschule Cloppenburg

Sander Leni 2007 Gismo Liebfrauenschule Cloppenburg

Sander Luisa 2007 Gismo Liebfrauenschule Cloppenburg

29 Tangemann Henrike 2008 Jacky Oberschule Bösel

Schmidt Sarah 2005 Jacky Oberschule Bösel

Luttmann Lena 2005 Jacky Oberschule Bösel

30 Tangemann Tabea 2005 Pippa Oberschule Bösel

Nording Jill 2005 Pippa Oberschule Bösel

Oltmann Merle 2006 Pippa Oberschule Bösel

31 Triskatis Marlena 2013 Blümchen Grundschule Evenkamp

Willen Carla 2012 Blümchen Grundschule Evenkamp

Breher Antonia 2013 Blümchen Grundschule Evenkamp

32 Groß de Wente Friedrich 2010 Rapallo Grundschule Berge

Groß de Wente Lieselotte 2010 Rapallo Grundschule Berge

Reinke Anton 2010 Rapallo Grundschule Berge

33 Wynant Helene 2006 Best Dancer Clemens-August Gymnasium Cloppenburg

Bömer Jenna 2004 Best Dancer Clemens-August Gymnasium Cloppenburg

Wienken Rebecca 2004 Best Dancer Clemens-August Gymnasium Cloppenburg

34 Brockmeyer Nele 2010 Jonny Grundschule Berge

Hartmann Ina 2010 Jonny Grundschule Berge

Kamp Jona 2013 Jonny Grundschule Berge
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5 Jump and Run

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Schule Zeit

35 van Dijk Hali 2004 Oberschule Lastrup

Hooge Rena 2004 Fanta Oberschule Lastrup

36 Zinke Lisa 2004 Giovanni Schule am Schloss Sögel

Gäken Marie 2004 Schule am Schloss Sögel

37 Triskatis Anna 2007 Quidence Copernicus Gymansium Löningen

Willen Gretha 2008 Copernicus Gymansium Löningen

38 Steenken Liane 2009 Froukje Copernicus Gymansium Löningen

Ossevorth Mia 2009 Copernicus Gymansium Löningen

39 Stammermann Lina 2008 Baroness Copernicus Gymansium Löningen

Böckmann Marit 2009 Copernicus Gymansium Löningen

40 Triskatis Moritz 2006 Tessa Copernicus Gymansium Löningen

Pohl Marlon 2006 Copernicus Gymansium Löningen

41 Triskatis Felix 2009 Bounty Copernicus Gymansium Löningen

Dell Noel 2009 Copernicus Gymansium Löningen

42 Böckmann Marit 2009 Schokomann Copernicus Gymansium Löningen

Stammermann Lina 2008 Copernicus Gymansium Löningen

43 Brunneke Elli 2005 Finlay Oberschule am Sonnenberg

Seifert Nico 2004 Oberschule am Sonnenberg

44 Hemann Maja Sophie 2005 Salido Oberschule am Sonnenberg

Brockhaus Carla 2005 Oberschule am Sonnenberg

45 Stevens Anna 2005 Casanova 478 St.-Ludgeri-Schule

Breher Tara 2004 St.-Ludgeri-Schule
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46 Stevens Luisa 2007 Miss Saigon 32 Gutenbergschule

Schütte Chiara 2007 Gutenbergschule

47 Klatte Johanna 2011 Bijou Astrid Lindgren Schule

Durban Piet 2012 Astrid Lindgren Schule

48 Breher Jasper 2009 Monarch Grundschule Evenkamp

Dunja?

49 Wassmann Chiara 2006 Double D Artland Gymnasium

Lau Marie 2007 Artland Gymnasium

50 Ossevorth Mia 2009 Fire Cracker Copernicus Gymnasium Löningen

Steenken Liane 2009 Copernicus Gymnasium Löningen

10 Possenriede Tessa 2006 Castamir Realschule Meyerhof

Rönnau Emilia 2005 Realschule Meyerhof

51 Runnebohm Emely 2006 Maible Realschule Meyerhof

Neb Lilly 2006 Realschule Meyerhof
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** = Wer im Trail startet, darf ansonsten nur in WB 8 o. 10 starten. Bitte vor dem Start entscheiden.
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6 Trailparcours

Nr. Ko-Nr. Pferd Name Vorname Geb. Schule Erg.

1 52 Pepsi van Dijk Hali 2004 Oberschule Lastrup

2 53 Valesca Rehwald Pia 2007 Copernicus Gymnasium Löningen

3 54 Blümchen Triskatis Marlena 2013 Grundschule Evenkamp

4 54 Blümchen Willen Carla 2012 Grundschule Evenkamp

5 54 Blümchen Breher Antonia 2013 Grundschule Evenkamp

6 55 Zottel Mikulenko Celina 2010 Grundschule Evenkamp

7 55 Zottel Hömmen Celine 2010 Grundschule Evenkamp

8 55 Zottel Gandewin Kristina 2010 Grundschule Evenkamp

9 55 Zottel Röpke Jan 2011 Grundschule Evenkamp

10 55 Zottel Brockhaus Amelie 2012 Grundschule Evenkamp

11 56 Benny Hemme Mia 2013 Grundschule Evenkamp

12 57 Golden Girl Stammermann Sarah 2004 Albertus-Magnus-Gymnasium
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** = Wer im Trail startet, darf ansonsten nur in WB 8 o. 10 starten. Bitte vor dem Start entscheiden.
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7 Paarreiten

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Schule

58 Stevens Anna 2005 Casanova 478 St.-Ludgeri-Schule

58 Stevens Luisa 2007 Miss Saigon 32 Gutenbergschule

Bemerkung

1
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8 Voltigierwettbewerb

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Schule Ergebnis
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9 Ride an Kick

Nr. Ko-Nr. Pferd Name Vorname Geb. Schule Erg.

1 59 Baroness Stammermann Lina 2008 Copernicus Gymnasium Löningen

Westendorf Henrike 2009 Copernicus Gymnasium Löningen

2 60 Bounty Triskatis Felix 2009 Copernicus Gymnasium Löningen

Dell Noel 2009 Copernicus Gymnasium Löningen

3 61 Bobby Koopmann Helena 2012 Astrid Lindgren Schule

Lübbers Luke 2011 Astrid Lindgren Schule

4 62 Tobi Breher Theresa 2011 Grundschule Evenkamp

Dunja?

5 63 Wiewanda Köhle Ida 2007 Artland Gymnasium

Lau Marie 2007 Artland Gymnasium
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10. Steckenpferd-Show

Pferd Name Vorname Geb. Schule


